ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato,
conforme abaixo discriminado:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023 - CONTRATO Nº 069/2023 –
CONTRATADA: HILARIO JOSÉ GATTO - ME, inscrita no CNPJ sob nº
01.036.245/0001-31, representada neste ato pelo Sr. HILARIO JOSÉ GATTO,
inscrito no CPF sob nº 359.740.870-20 e RG nº 6025267201 SSP/RS. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTUROS E PARCELADOS SERVIÇOS
DE CONSERTOS, MANCHÃO, DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS E
SERVIÇOS DE SOCORRO PARA A FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DO
MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS.  Será pago o valor total de R$ 89.112,65
(oitenta e nove mil cento e doze reais com sessenta e cinco centavos). Assinado em
28 de Julho de 2023, com validade até 31 de Dezembro de 2023.

Alto Alegre/RS, 28 de Julho de 2023.

AVELINO SALVADORI
PREFEITO MUNICIPAL